关于2014—2015年度校本部、西校区、北校区学生宿舍
“文明宿舍”的评选公示
 在二O一四至二O一五学年度“文明宿舍”创建活动中，校本部2—110 房等180 间学生宿舍成绩优异，达到“标兵宿舍”和“文明宿舍”评选标准。现将评选结果予以公示（（见附表）。
     公示期为2015年10月12日—2015年 10月 18日。若对上述评选结果有异议，请在公示期内电话或书面向学生公寓中心反映。反映情况时请自报或签署真实姓名。
    联 系 人：罗老师   电话：38256697

办公地点：学生公寓管理服务中心（二栋后101室）
附：2014—2015学年度“文明宿舍”名单

    学生公寓管理服务中心
           2015年10月12日

	2014--2015年度“标兵宿舍”名单

	校区
	栋、房号
	学院
	校区
	栋、房号
	学院

	校本部

	北1- 113
	自动化
	北校区

	1109
	计科

	2-110
	外国语

	5406
	政法

	北4A-214
	计科

	5604
	政法

	北2-714
	计科

	3507
	政法

	北2-405
	计科

	3104
	政法

	7-120
	计科

	合计：5间

	北1-304
	电信
	西校区

	1-413
	机电

	西B-501
	电信

	3-702
	汽车

	6-406
	电信

	合计：2间

	北4B-101
	电信

	4-204
	传播

	合计：11间

总计：18间

	2014--2015年度“文明宿舍”名单

	校区
	栋、房号
	学院
	校区
	栋、房号
	学院
	校区
	栋、房号
	学院

	校
本
部
	4-102
	传播
	校
本
部
	西C-705
	计科
	校
本
部
	北2-304
	教育

	4-301
	传播

	西C-702
	计科

	西C-606
	教育

	4-502
	传播

	西C-703
	计科

	北2-312
	教育

	4-310
	传播

	2-205
	计科

	西D-702
	美术

	4-308
	传播

	西C-708
	计科

	北3A-102
	美术

	4-504
	传播

	西D-601
	计科

	北3A-103
	美术

	7-505
	电信

	2-105
	计科

	北4B-309
	美术

	北1-114
	电信

	2-106
	计科

	7-405
	美术

	北1-302
	电信

	西A-613
	计科

	3-304
	美术

	北2-111
	电信

	北2-406
	计科

	西A-506
	美术

	北1-305
	电信

	北3A-707
	计科

	3-607
	美术

	6-908
	电信

	北3A-711
	计科

	西D-202
	外国语

	北1-408
	电信

	西C-101
	计科

	西D-201
	外国语

	2-301
	电信

	西D-604
	计科

	西A-111
	音乐

	西D-504
	电信

	北3B-403
	计科

	北3A- 605
	自动化

	3-607
	电信

	2-212
	计科

	北2- 904
	自动化

	6-409
	电信

	西C-105
	计科

	北3A- 716
	自动化

	北1-112
	电信

	西C-102
	计科

	北3A- 313
	自动化

	北3A-405
	计科

	2-208
	计科

	北3A- 510
	自动化

	北2-904
	计科

	北3A-417
	计科

	北3A- 604
	自动化

	西D-602
	计科

	北2-301
	教育

	北3A- 610
	自动化

	北3A-710
	计科

	北2-311
	教育

	北3A- 612
	自动化

	西D-603
	计科

	北2-313
	教育

	北3A -502
	自动化

	2-213
	计科

	北2-302
	教育

	北3A- 608
	自动化

	北4B-408
	计科

	北4B-401
	教育

	北3A- 513
	自动化

	校
本
部
	北3A- 607
	自动化
	北
校
区
	3506
	政法
	北
校
区
	4513
	政法

	北3A- 514
	自动化

	5703
	政法

	1513
	政法

	北3A- 611
	自动化

	3501
	政法

	3103
	政法

	北3A- 713
	自动化

	3405
	政法

	3303
	政法

	北3A- 609
	自动化

	3504
	政法

	3312
	政法

	北3B- 710
	自动化

	1501
	政法

	5701
	政法

	北3B- 108
	自动化

	5705
	政法

	5804
	政法

	北
校
区
	1511
	政法

	7711
	政法

	3503
	政法

	3301
	政法

	3306
	政法

	1202
	计科

	3406
	政法

	2202
	政法

	1201
	计科

	5303
	政法

	5606
	政法

	1410
	会计

	3307
	政法

	3110
	政法

	1108
	计科

	5704
	政法

	6309
	政法

	1307
	计科

	3407
	政法

	6505
	政法

	1106
	计科

	3508
	政法

	5105
	政法

	3102
	政法

	3311
	政法

	5403
	政法
	西
校
区
	1-618
	机电

	5503
	政法

	5602
	政法

	2-501
	机电

	3201
	政法

	1112
	计科

	2-502
	机电

	5101
	政法

	6304
	政法

	2-507
	机电

	1305
	计科

	1502
	政法

	2-606
	机电

	2307
	政法

	1504
	政法

	2-709
	机电

	3502
	政法

	6202
	政法

	2-805
	机电

	3401
	政法

	4406
	政法

	3-404
	机电

	1306
	计科

	3403
	政法

	1-114
	汽车

	5106
	政法

	5805
	政法

	1-615
	汽车

	1507
	政法

	5304
	政法

	2-801
	汽车

	5806
	政法

	5305
	政法

	5402
	政法

	7408
	计科

	6308
	政法

	4506
	政法

 总计： 162间